ДЕПОЗИТАРИЙ АО ИФК «СОЛИД»               Лицензия № 045-06807-000100
выдана ФКЦБ России   27 июня 2003 г.
125284, г. Москва, Хорошевское шоссе, д. 32А, комната 14    тел.   (495)  228-70-10;  (800)  250-70-10

Форма Д-16
ПОРУЧЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УВЕДОМЛЕНИЯ/ ВЫПИСКИ
ПО СЧЕТУ ДЕПО

	Депонент
	_______________________________________________________
(ФИО/Полное наименование организации)

	Договор счета депо/Договор о междепозитарных отношениях
	№______________________ от ___________________

	Счет депо
	__________________________________________

Прошу выдать:

[bookmark: _GoBack]Уведомление о движении ценных бумаг:
эмитент ___________________________________________________________________
(Наименование эмитента /  по всем эмитентам)
раздел счета депо ___________________________________________________________
(Название раздела / по всем разделам)
 за период  с _______________________ по ______________________________________

Выписку со счета депо:
эмитент ___________________________________________________________________
(Наименование эмитента /  по всем эмитентам)
раздел счета депо  ___________________________________________________________
(Название раздела / по всем разделам)
по состоянию на дату  ________________________________________________________

Выписку со счета депо: на начало текущего операционного дня для целей направления предложения о внесении вопросов в повестку дня, предложения о выдвижении кандидатов в органы управления и иные органы общества или требования о проведении внеочередного общего собрания акционеров

	Подпись Депонента /
Уполномоченного представителя

_______________/___________________/
м.п.

	Заполняется сотрудником Депозитария

	Дата приема
	Вх. №
	Операция №
	Отв. исполнитель

	«____»_____________201__г.
	________________
	________________
	_______________

	м.п.     (подпись)

image1.wmf

oleObject1.bin